





UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS QUIMICAS Y NATURALES

Por cuanto **BERÓN CRISTIAN SEBASTIÁN**, D.N.I. N° **32.003.946**, APROBÓ el **Postítulo Diplomatura en Neurociencia y Educación**, con una duración total de seiscientas cinco (605) horas reloj, aprobado por Resolución H.C.D. N° 461/17 de la Facultad de Ciencias Exactas, Químicas y Naturales - Resolución del H.C.S N° 022/19 de la Universidad Nacional de Misiones y el registro del Sistema Informático de Gestión Documental Electrónica (GDE) IF - 2019-50688365-APN-DNGYFU#MECCYT.-

Se extiende el presente CERTIFICADO DE APROBACIÓN CON EVALUACIÓN, en la ciudad de Posadas, a los 30 días del mes de Julio de 2.020.-

Posadas - Misiones.-

Dr. Juan Carlos FALKOWSKI Director Dra. María Marcela BROUSSE Secretaria de Extensión y Vinculación Tecnológica

El presente Certificado no acredita título ni grado.-

Dr. Luis Alberto BRUMOVSKY

Decano



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, QUÍMICAS Y NATURALES



Postítulo "Diplomatura en Neurociencia y Educación"

Dr. Juan Carlos FALKOWSKI Director Mgter. María Celina VEDOYA Secretaria Académica

Secretaría General Académica

UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

Secretaría General Académica

CERTIFICO: Que la firma que antecede, cuya aclaración dice: Dr. Luis Alberto BRUMOVSKY - Decano y Mgter. María Celina VEDOYA - Secretaria Académica - Facultad de Ciencias Exactas, Químicas y Naturales - Universidad Nacional de Misiones, guardan similitud con la que obra en los registros de esta Universidad.

POSADAS, 21 de agosto de 2020



MINISTERIO DE EDUCACION DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN Y FISCALIZACIÓN UNIVERSITARIA CERTIFICO QUE LA/S FIRMA/S DEL RECTOR/A, VICERRECTOR/A, CERTIFICO QUE LAS FIRMAS DEL RECTORIA, VILERRECTORIA, SECRETARIOIA ACADÉMICO/A Y/O DIFECTORIA DE TÍTULOS O EQUIVALENTES DE LA UNIVERSIDAD QUE ANTECEDEN, GUARDAN SIMILITUD CONTLAIS QUE HAIN SIDO REGISTRADA'S EN NUESTROS ARCHIVOS

BUENOS AIRES 24/08/2020

Lic. MARÍA GABRÍELA GARCÍA Dirección Nacional de Gestión y Fiscalización Universitaria